UỶ BAN NHÂN DÂN

   XÃ NGHI PHÚ
    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND

Nghi Phú, ngày        tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai

kết quả rà soát, xét duyệt hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2023

 Căn cứ Kế hoạch số 159/KH-UBND ngày 06/9/2023 của UBND thành phố

Vinh về rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo trên địa bàn thành phố Vinh năm 2023

theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022 – 2025; Căn cứ Kế hoạch số 165/KH-

UBND ngày 03/10/2023 của UBND xã Nghi Phú về rà soát hộ nghèo, hộ cận

nghèo năm 2023 theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022 – 2025 và hộ có mức

sống trung bình trên địa bàn xã Nghi Phú; Căn cứ nội dung cuộc họp ngày

09/11/2023 về việc xét duyệt hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2023 của BCĐ rà soát

hộ nghèo, hộ cận nghèo xã Nghi Phú năm 2023 theo chuẩn nghèo đa chiều giai

đoạn 2022 – 2025;

UBND xã Nghi Phú thông báo và đề nghị BCĐ rà soát hộ nghèo, hộ cận

nghèo xã Nghi Phú, công chức LĐTBXH, công chức VHTT, Ban cán sự 23 đơn vị

xóm tổ chức niêm yết công khai tại Nhà văn hóa xóm, Trụ sở UBND xã đồng thời

thông báo rộng rãi trên hệ thống truyền thanh của xóm, xã trong thời gian 03 ngày

làm việc về kết quả rà soát và xét duyệt hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2023 như

sau:

1. Hộ nghèo năm 2023: 07 hộ (có danh sách kèm theo)

2. Hộ cận nghèo năm 2023: 33 hộ (có danh sách kèm theo)

3. Hộ thoát nghèo năm 2023: 02 hộ (có danh sách kèm theo)

4. Hộ thoát cận nghèo năm 2023: 09 hộ (có danh sách kèm theo)

Thời gian niêm công khai từ ngày 10/11/2023 đến hết ngày 12/11/2023.

Trong thời gian trên nếu có phản ánh của nhân dân về những trường hợp theo

danh sách hưởng không đúng đối tượng thì đề nghị các công chức liên quan và 23

đơn vị xóm báo cáo về UBND xã (qua BCĐ xã) để tiến hành kiểm tra, phúc tra lại

và hoàn thiện hồ sơ báo cáo UBND Thành phố Vinh./.

Nơi nhận:
- BCĐ rà soát HN, HCN xã;

- Công chức: LĐTBXH, VHTT;

- BCS 23 đơn vị xóm;

- Lưu: VT, LĐTBXH.

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T13:49:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyên Văn Thành<thanhnv@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T16:27:48+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Nghi Phú<nghiphu@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T16:27:49+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Nghi Phú<nghiphu@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T16:27:52+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Nghi Phú<nghiphu@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!